
368.692,19

1.669.064,88

168.271,90

1.467.494,60

200.420,29

201.570,28

DESPESA POR FUNÇÃO DE GOVERNO

DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

CÂMARA MUN DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS
Folha:    1 de    1

DARLENE DA SILVA
CONTADORA LEGISLATIVA

VANDERLEI ANTONIO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE

MÔNICA APARECIDA BELIOMINI PEREIRA
TESOUREIRA

02 - CAMARA MUNICIPALÓRGÃO:

TOTAL GERALSALDO ANTERIOR NO PERÍODO

5600

5400

01

DEPÓSITOS

OUTRAS OPERAÇOES

LEGISLATIVA

CAIXA / TESOURARIA
CONTA MOVIMENTO                                   

0,00
0,00

2.037.757,07TOTAL GERAL

: 31/12/2022
: BALANCETE FINANCEIRO DA DESPESA - DEZEMBRO DE 2022

: CONTABILIDADE PÚBLICA - TECNOPÚBLICASISTEMA
DATA
INFORMATIVO

1.669.064,881.533.273,46 135.791,42

0,0065.778,86 65.778,86

TOTAL DE PAGAMENTOS ORÇAMENTÁRIOS

TOTAL DA DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

TOTAL EMPENHADO

2.037.757,071.635.766,50 401.990,57TOTAL GERAL DE PAGAMENTOS

( - ) EMPENHO A PAGAR

SALDO PARA O MÊS SEGUINTE

0,00

207.757,07

160.935,12

1.669.064,881.533.273,46

168.271,90

0,00 160.935,12

39.485,17

135.791,42


